[image: ]
Администрация муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 04.2016 г.                                                                                                                             № 49-р

	О проведении  I конкурса – фестиваля детского и юношеского творчества  «Цветик –семицветик» на территории МО
«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

             Во исполнение плана мероприятий Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Единый культурно - досуговый центр г.Приморск» на 2016 год:

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных к  проведению I конкурса  – фестиваля детского и юношеского творчества  «Цветик – семицветик» (Приложение 1);
2. Провести на территории МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  I конкурс – фестиваль детского и юношеского творчества  «Цветик – семицветик»;
             3. МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»  - утвердить сметы на проведение I конкурса  – фестиваля детского и юношеского творчества  «Цветик – семицветик», согласно  муниципального задания;
             4. рекомендовать:
             4.1. Начальнику 101 ОП Выборгского района Ленинградской области обеспечить безопасность:
23 апреля 2016 г.
с 12-00 до 20-00 – п.Ермилово,  Ермиловский сельский Дом культуры;
 А.В. Койдану обеспечить дежурство скорой помощи:
23 апреля  2016 г.
с 12-00 до 20-00 –  п.Ермилово,  Ермиловский сельский Дом культуры;

             5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации                                                             Н.В. Столяров

Разослано: дело, прокуратура, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», 101 ОП, Станция скорой помощи г.Выборга

Приложение  1
                                                                        к  Распоряжению администрации              муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
№ 49-р от 04 апреля 2016г.

План мероприятий, приуроченных  к  проведению I конкурса  – фестиваля детского и юношеского творчества  «Цветик – семицветик» на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области

	№
п/п
	Дата, наименование
мероприятия
	Время, место
проведения
	Ответственный,
телефон

	1.
	23.04.2016г.
I конкурс – фестиваль детского и юношеского творчества
«Цветик – семицветик»
	12.00 час.
п. Ермилово,
 Ермиловский сельский Дом культуры
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,
тел.8(81378) 76-381;
директор МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»
Иванова И.А.
тел. 8(81378) 75-211

image1.png

Àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ïðèìîðñêîå ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå»

Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0

4 04.

2016 ã.

¹ 49

-

ð

Î ïðîâåäåíèè

I

êîíêóðñà

–

ôåñòèâàëÿ

äåòñêîãî è þ

íîøåñêîãî òâîð÷åñòâà  «Öâåòèê

–

ñåìèöâåòèê» íà òåððèòîðèè ÌÎ

«Ïðèìîðñêîå ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå»

Âûáîðãñêîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Âî èñïîëíåíèå ïëàíà ìåðîïðèÿòèé Ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî ó÷ðåæäåíèÿ êóëüòóðû

«Åäèíûé êóëüòóðíî

-

äîñóãîâûé öåíòð ã.Ïðèìîðñê» íà 2016 ãîä:

1.

У

тве

рдить план мероприятий, приуроченных к  проведению

I

конкурса

–

фестиваля

детского и юношеского творчества  «Ц

ветик

–

семицветик»

(Приложение 1);

2.

Провести на территории МО «Приморское городское поселение» Выборгского

района Ленинградской области

I

конкурс

–

фестиваль детского и юношеского творчества

«Цветик

–

семицветик»;

3. МБУК «ЕКДЦ г.Приморск»

-

утвердить сметы на проведение

I

конкурса

–

фестиваля

детского и юношеского творчества  «Цветик

–

семицветик»

, согласно

муниципального задания;

4. рекомендовать:

4.1. Начальнику 101 ОП Выборгского района Ленинградской области о

беспечить

безопасность:

23 апреля

2016 г.

с 12

-

00 до

20

-

00

–

п.

Ермилово,  Ермиловский сельский Дом культуры;

А.В. Койдану обеспечить дежурство скорой помощи:

23 апреля

2016 г.

с 12

-

00 до

20

-

00

–

п.Ермилово,  Ермиловский сельский Дом культуры;

5. К

онтроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г

лав

а

администрации

Н.В. Столяров

Ðàçîñëàíî: äåëî, ïðîêóðàòóðà, ÌÁÓÊ «ÅÊÄÖ ã. Ïðèìîðñê»,

101 ÎÏ,

Ñòàíöèÿ ñêîðîé ïîìîùè ã.Âûáîðãà